DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH Nº 77/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Professor de Ensino Fundamental e Médio –
PROFEM (Língua Inglesa), obtido após a conclusão da etapa relacionada ao procedimento de
heteroidentificação dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as), de acordo com
os critérios divulgados no Edital RH 26/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

Francisca Caroline Pires da Silva - 410.185… - 9,38889 - 1

Thais Malagoli Braga - 322.404… - 8,91111 - 2

Letícia Costa Feiteira - 430.321… - 8,19444 - 3

Ana Carolina Da Cruz Alcantara - 228.359… - 8,00000 - 4

Leticia Panzette de Oliveira - 357.966… - 7,97222 - 5

Danilo da Silva Solera - 388.571… - 7,62222 - 6

Gisele Paulucci - 168.058… - 7,55556 - 7

Adriano Lopes Rodrigues - 420.583… - 7,51667 - 8

Maria India Bonduki - 177.942… - 7,51667 - 9

Thaís Stelzer Ramos - 369.098… - 7,44445 - 10

Priscilla de Carvalho Maia Ventura - 073.196… - 7,38889 - 11

Isabella de Oliveira Miasato - 160.522… - 7,13333 - 12

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.02.1.3.41.1.3.1.166.752479
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-02T17:31:40-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo